NTOroBbIi MPOTOKON

OTKPbITOro NepBeHcTBa r. TaraHpora no naaBaHuIo B KaTeropmumn «Masters»

07.01.2018

50 M BO/IbHDIM CTU/Ib, YKEHLLUHbI

55-59

1 MenbHMKoBa UHHa
25-29

1 bonguHa Bepa

50 M BO/IbHDIM CTUAb, MYXKYUHbI

60-64

1 JlntBnHeHkKo Uropb
55-59

1 Anekcees Ceprei

2 Tonanos Hukonamn
50-54

1 Kobenes AHapen
45-49

1 KysHeuoB EBreHui

2 beckneTko Anekcel
40-44

1 Konbiua AnekcaHap

2 MwuxeeHKo Makcmm
30-34

1 FeTmaHeHKo Anekcel

2 Toponos HOpui

1 TKauyKk Anekcel
2 NavinaHoB AnbbepT

50 m Ha cnNUHe, }KeHLMUHbI

70-74

1 OrHea lNanuHa
60-64

1 Tpodumora Tamapa

50 M Ha cUHE, MYXUMHbI

70-74

1 MapkuH UBaH
40-44

1 MwuxeeHKo Makcmm
30-34

1 Toponos Opui

25 M, py4HOI XpOHOMETPaX

JleHnHaBaH

PocTtoB-Ha-[oHy

WaxTbl "BpuraHTMHa"

PoctoB-Ha-[loHy "TaBpunbi4 MacTtepc"
TaraHpor

LaxTbl

PoctoB-Ha-loHy "BpuraHTuHa'
PoctoB-Ha-[oHy "bpuraHTMHa'

TaraHpor
TaraHpor

TaraHpor "bpuraHTuHa"
TaraHpor "bpuraHTuHa"

Taranpor
TaraHpor

TaraHpor

TaraHpor "bpuraHTnHa"

Taranpor

Taranpor

TaraHpor "bpuraHTuHa"

1963

1992

1958

1961
1959

1964

1969
1972

1977
1975

1987
1987

1989
1993

1948

1954

1946

1975

1987

39,00

33,00

30,47

30,47
35,76

30,08

27,33
28,28

30,05
30,96

23,99
25,52

32,68
35,12

56,17

45,10

38,16

41,45

29,52



50 m 6atTepdnai, XKeHLWUHbI

65-69
1 Tepckaa EneHa

50 m 6atTepdnaii, My>KUnHbI

70-74

1 MapkuH NBaH
55-59

1 AybpoBcKuii AMntpuit
45-49

1 BeckneTtko Anekcei
2 YyyankuH Ceprem
30-34

1 Toponos Opui

50 m 6pacc, KeHLWMUHbI

55-59

1 MenbHuKoBa NHHa
40-44

1 bepesa CBeTnaHa

50 m 6pacc, Mmy>XumHblI

70-74

1 Moposos Bayecnas
55-59

1 Tpoponkos Uropb

2 Anekcees Ceprei
45-49

1 KysHeuo0B EBreHui
40-44

1 Tpemba NeHHagun
30-34

1 Toponos HOpuii
25-29
1 Kanntok AnekcaHgp

400 M BO/IbHbI CTUNB, MYXXUYUHDI

60-64
1 Lnbiykos Bnagnmup
40-44
1 Konbiua AnekcaHap
2 MwuxeeHKo Makcmm

100 m KOMnneKcHoe NaaBaHue, XKEeHLWMUHbI

TaraHpor

Taranpor

TaraHpor "BpuraHTuHa"

PocTtoB-Ha-loHy "BpuraHTmHa"
LWaxTbl

TaraHpor "bpuraHTuHa"

JleHnHaBaH

LaxTbl

TaraHpor "bpuraHTuHa"

WaxTb! "BpuraHtuHa"
PoctoB-Ha-[oHy "TaBpunbi4 Mactepc"

PoctoB-Ha-[oHy "bpuraHTnHa"

Poctos-Ha-LloHy

TaraHpor "bpuraHTnHa"

Taranpor

WaxTb! "BpuraHtuHa"

Taranpor
Taranpor

1952

1946

1963

1972
1968

1987

1963

1978

1947

1961
1961

1969

1977

1987

1990

1954

1977
1975

57,94

54,76

30,95

33,70
36,06

27,07

51,44

45,62

44,53

39,45
39,85

36,10

37,06

31,93

35,34

7.02,90

5.57,00
6.08,00



65-69
1

55-59
1

40-44
1

100 m KOoMnneKcHoe NaaBaHMe, MYX4YUHbI

50-54
1
2

30-34
1

Tepckana EnaHa

MenbHuKoBa MIHHa

bepesa CeeTnaHa

Kobenes AHapel
Mawkos Cepreit

Toponos Opui

TaraHpor

JleHnHaBaH

WaxTol

LWaxTbl
TaraHpor "bpuraHTuHa"

TaraHpor "bpuraHTuHa"

1952

1963

1978

1964
1964

1987

2.03,00

1.38,83

1.32,00

1.23,00
1.26,85

1.02,76



